
30 let = 30 hitů

OSLAVTE 30 LET B TECHNIKU
 

KDY: 20. 9. 2024  od 9 – 15 hod.
KDE: Před prodejnou Brněnská 723, 674 01 Třebíč

V den oslav od nás dostanete za každý nákup 
nad 1.000 Kč skvělý dárek!

10 – 11 hod.  SBĚRATELSKÁ SHOW
  Vyzkoušejte, jak se s nářadím pracovalo kdysi a porovnejte ho s tím dnešním
13 hod.  LOSOVÁNÍ VÝHERCŮ SOUTĚŽE O 11 ZNAČKOVÝCH CEN
9 – 14 hod. TESTOVACÍ CENTRUM ZNAČEK
  Přijďte si nezávazně otestovat stroje, nástroje a nářadí značek Makita, Narex, Dakr...

Skákací hrad, soutěže pro děti, občerstvení po celou dobu akce.

PROGRAM OSLAV



BOW 
Paletový vozík  
PHW 2508

12 087,-

9.999,-
BOW 
Řezací vláknový laser  
Numco 1510 A

2 419 999,-

2.099.000,-

AL-KO 
Zahradní traktor  
T18-95.4 HD V2 Premium

89 990,-

84.990,-

AL-KO 
Akumulátor  
36V/8Ah

4 990,-

3.990,-

AL-KO 
Akumulátorová sekačka 
46.2 Li SP COMFORT 36V + 

13 990,-

12.990,-

BOW 
Cirkulárka  
HWSE 700 K

26 607,-

22.900,-

BOW 
Převodová vrtačka 
OPTIdrill DH 40 G

100 417,-

89.000,- BOW 
Hydraulický lis  
WPP 100 HBK

302 487,-

269.000,-

VYROBENO V RAKOUSKU



INAIRCOM 
Pojízdný kompresor 
Mobil Air 450-10-50T

24 425,-

19.499,-

INAIRCOM 
Dílenský kompresor  
Vertical Air 620-10-270T

61 212,-

48.990,-

INAIRCOM 
Šroubový kompresor  
PSC-C  5-10-270

161 918,-

136.990,-

STIHL 
Motorová pila  
MS 211

9 590,-

8.690,-

KNIPEX 
Klešťový klíč 250 mm

1 856,-

1.390,-

STIHL 
Křovinořez  
FS 131

17 690,-

15.490,-

STIHL 
Robotická sekačka  
RMI 422P

36 160,-

32.499,-

TA
TO

 N
AB

ÍD
KA

 P
LA

TÍ
 D

O 
20

. 9
. 2

02
4 

- C
EN

Y 
JS

OU
 U

VE
DE

NY
 V

ČE
TN

Ě 
DP

H.



NILFISK 
Vysokotlaký čistič 
MC 3C-170/820

41 128,-

36.990,-

NILFISK 
Podlahový mycí stroj  
SCSC 450B

165 758,-

139.990,-

NILFISK 
Průmyslový vysavač 
ATTIX 50 - 21 PC

9 678,-

8.890,-

DAKR
Bubnová sekačka 
Tekton

23 750,-

22.900,-

DAKR
Malotraktor  
PANTER FD52V

187 800,-

179.000,-



MAKITA 
Úhlová bruska 125 mm  
9558HNRG

2 390,-

1.999,-

MAKITA  
Pokosová pila  
s laserem 305mm  
LS1219L

26 990,-

23.990,-

MAKITA  
Akkuvrtačka  
18V DDF453SFE

6 990,-

5.990,-

KRAFTWERK  
Startovací zdroj  
12V 950F/ 1800/3800A  
HYBRID Automotive

17 106,-

13.990,-

KRAFTWERK 
Dílenský vozík  
7 zásuvek  
VDE 1000V + 103 ks  
COMPLETO EVA B 

62 210,-

49.990,-

KRAFTWERK  
Pracovní stěna 2640x488x2000mm  
9 zásuvek a skřínka, deska  
Multiplex Mobilio

56 175,-

49.990,-

TA
TO

 N
AB

ÍD
KA

 P
LA

TÍ
 D

O 
20

. 9
. 2

02
4 

- C
EN

Y 
JS

OU
 U

VE
DE

NY
 V

ČE
TN

Ě 
DP

H.



WOLFCRAFT 
Strojní stůl  
MASTER cut 2600 

16 603,-

12.990,-

NAREX 
Kotoučová pila EPK 16D

4 990,-

3.999,-

NEDERMAN 
Mobilní odsávání  
FILTERCART ORIGINAL+ 3 m

77 310,-

63.990,-

INGELSOLL RAND 
Pneumatický utahovák ½“ 
2235QTIMAX

16 800,-

9.990,-

TA
TO

 N
AB

ÍD
KA

 P
LA

TÍ
 D

O 
20

. 9
. 2

02
4 

- C
EN

Y 
JS

OU
 U

VE
DE

NY
 V

ČE
TN

Ě 
DP

H.



Historie přepisuje dějiny...

WOLCRAFT – Německo-evropský výrobce nářadí. S firmou B TECHNIK spolupracujeme 
již řadu let. Pracovníci B TECHNIKU vám díky vysoké odborné znalosti a nepřeberným 
praktickým zkušenostem poradí, jak nejefektivněji postupovat.

INGERSOLL-RAND – Světová značka pneumatického nářadí do dílen a výrobních provozů, 
byla založena v roce 1872. Firma B TECHNIK toto nářadí sice neprodává dlouho, ale patří 
mezi největší dealery kvalitních pneumatických utahováků, brusek, šroubováků atd. 

NAREX – Český výrobce elektrického nářadí a příslušenství. S firmou B TECHNIK spolu-
pracuje NAREX ke své spokojenosti 30 let a na jeho profesionální prodejní i servisní tým 
se mohou naši zákazníci vždy bezpečně spolehnout. 

KRAFTWERK – Precizní švýcarské ruční nářadí. V případě, že sháníte kvalitní nářadí, které 
vám má usnadňovat práci po mnoho let i desetiletí, s nářadím KRAFTWERK rozhodně 
neuděláte chybu a v B TECHINKU jste naprosto správně! 

KNIPEX – Německý výrobce z Wuppertalu je známý svou pověstnou kvalitou kleští a další-
ho nářadí. V B TECHNIKU nechybí panel plný osvědčených kousků této značky a profesio-
nálové z řad instalatérů nebo elektrikářů se tam pro nářadí této značky rádi vrací.

AL-KO KOBER spol. s r.o. – Globální výrobce zahradní techniky. Naše AL-KO výrobky nabízí 
zkušení odborníci z firmy B TECHNIK – ti vám ochotně poradí nejen s výběrem, ale posta-
rají se i o servis. Spolupráce s firmou B TECHNIK je radost.

NILFISK – Dánský výrobce profesionální čisticí a úklidové techniky od roku 1906. Port-
folio zahrnuje stroje, které pokrývají všechny potřeby nejen profesionálních zákazníků,  
ale i domácností. B TECHNIK spolehlivě vybere vhodný stroj pro vás.

STIHL – Světová jednička v zahradní a lesní technice. Širokou škálu našich produktů na 
zahradu i do lesa doplňují digitální řešení a servisní služby našich prodejců, mezi něž patří 
už celou řadu let i spolehlivá a kvalitní firma B TECHNIK.

BOW – Český výrobce a obchodník se stroji. BOW nabízí například obráběcí, čisticí či 
manipulační techniku. Jsme hrdi na náš český předprodejní, záruční i pozáruční servis.  
S firmou B TECHNIK spolupracujeme v naprosté spokojenosti již téměř 20 let.

INAIRCOM  – Výrobce kompresorové techniky. Dlouholeté zkušenosti s prodejem kompresorů 
a montáží rozvodů stl. vzduchu, ve spolupráci s firmou B-TECHNIK, garantují kvalitní řešení.  
B-TECHNIK odborně radí zákazníkům s výběrem kompresorů a dbá na údržbu dodaných strojů.

NEDERMAN – Švédská značka založená v roce 1944 je světovým leaderem v oboru od-
sávání zplodin ze svařování, broušení a dalších technologických procesů. B TECHNIK na-
vrhuje, prodává, montuje a servisuje celou výrobní paletu tohoto renomovaného výrobce.

DAKR – Tradiční česká značka techniky pro les a pozemky. Bubnové sekačky, mulčovače  
i zimní technika vyhovují nárokům profesionálů i náročných soukromých uživatelů. Firma 
B TECHNIK prodává a servisuje úspěšně stroje této značky již mnoho let .

MAKITA  – Světový výrobce elektro, aku a dalšího nářadí. Firma B TECHNIK prodává vý-
robky naší japonské značky MAKITA od svého vzniku v roce 1994 a patří mezi její nejzku-
šenější a nejspolehlivější prodejce na českém trhu.



ÚPLNÉ 
PODMÍNKY 
SOUTĚŽE

B TECHNIK s vámi chce oslavit 30 leté výročí  
a rozdat narozeninové dárky...

SOUTĚŽTE O 11 ZNAČKOVÝCH CEN!
Stačí si jen v období od 1. dubna do 20. září 2024 zakoupit v B TECHNIKU jakýkoli produkt v minimální 

hodnotě 1.000,- Kč včetně DPH a automaticky budete zařazeni do slosování.

Výherce vylosujeme 20. 9. 2024 v rámci programu oslav 30 let B TECHNIKU.

NILFISK 
Vysokotlaký čistící stroj  
Nilfisk Premium 190-12

1. cena

KRAFTWERK
Sada gola 3/8“  
90ks Basic Line

6. cena

INAIRCOM
Pojízdný kompresor  
MOBIL AIR 260-10-50M

2. cena

STIHL
Vysavač  
SE 33

7. cena

AL-KO
Akumulátorová sekačka 
38.2 Li Comfort 18V SET

3. cena

KNIPEX
Sikovky KNIPEX  
Cobra

8. cena

BOW
Dvoukotoučová bruska 
OPTIgrind GU 15

4. cena

KNIPEX
Odizolovač  
KNIPEX ErgoStrip

9. cena

MAKITA
Úhlová bruska  
GA9060R

5. cena

NAREX
Akum. hybridní  
šroubovák

10. cena

WOLFCRAFT
Vytlačovací pistole
Hladítko na spáry
Aplikační špičky

11. cena

16.499,- 12.910,- 8.990,- 5.311,- 4.890,-

988,-1.490,-1.396,-912,-2.590,-4.865,-

CE
NY

 J
OU

 U
VE

DE
NY

 V
ČE

TN
Ě 

DP
H


